
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,7 (+)4 (+)3,9

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT 0 0 (+)0,2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0 0 (+)0,2

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,9 (+)5 (+)5,1

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,8

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 1,2 1 0,9

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,4 3 4,1

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 0,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,4 (+)3 (+)3,6

ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,9 4 4,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,4 0 0,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,2 2 2,1

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,6 1 0,5

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 4,2 3 4,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1 1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,8

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,1 1 1,1

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,4 4 5,1

ACPP031911 QUINTANA MASO, BIEL 19,1 14 18,8

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,7 2 1,7

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 3 4,3

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,3 0 0,2

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,7 5 6,6

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,3

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8,4 6 8,3

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL9,1 7 9

ACPP011326 ESQUERDA FONTANILLS, XAVIER 4 3 4

ACPP030874 DE CASTRO LOPEZ, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP029793 MENDOZA GARCIA, FRANCESC 3,7 3 3,7

ACPP028103 LACUESTA ALVARO, CRISTINA 7,2 5 7,2

ACPP028744 GARCIA GORDILLO, TONI 5,8 5 5,8
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Fever Tree - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

45 421



ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 1,7 2 1,7

ACPP013369 BANCALERO PEDROLA, JOAQUIM 10,3 8 10,3

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 3 2 3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9 2 2,9

ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,8 5 5,8

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,2 2 3,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 3,9 3 3,9

ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 7,1 5 7

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 17,2 13 17,1

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,7 8 10,7

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,7 5 6,7

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 10,3 8 10,3

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,9 5 5,9

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,4 9 12,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,5 2 1,5

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,9 1 0,9

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0 0

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,2 3 4,2

ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 12,9 10 12,8

ACPP031204 GALLEGO ROIG, RAIMON 15,7 12 15,6

ACPP032516 VILA BAYES, SALVADOR 12,7 10 12,6

ACPP032880 RIOPEDRE TELEZ, SARA 21 16 20,9

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12,2 9 12,2

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 9,6 8 9,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10 8 10

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 7 8,7

ACPP031830 PELL BOSCH, NARCIS 7,6 6 7,6

ACPP025809 COMAMALA PLANA, ESTEVE 5,2 4 5,2

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,3

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 14 18,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,9 10 12,9

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 9 7 9

ACPP023601 MONGE GUEVARA, JOSEP 8,8 7 8,8

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 12,2 9 12,2

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,9 3 3,9

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR17,9 14 17,9

sh000000001 VIÑALS, POL 0 0 0

sh000000002 VILLANUEVA, RAUL 0 0 0

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP008368 LARRAGAY GARCIA, XAVIER 1,2 1 0,9

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,4 3 4,1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Fever Tree - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP031799 CALDUCH BOLIVAR, ARNAU 5,4 4 5,1

ACPP031911 QUINTANA MASO, BIEL 19,1 14 18,8

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,7 (+)4 (+)3,9

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,6 (+)3 (+)2,8

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,9 (+)5 (+)5,1

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 2 2 1,8

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 0,8

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3,4 (+)3 (+)3,6

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT 0 0 (+)0,2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0 0 (+)0,2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,5 (+)1 (+)1,6

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,8

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,3 0 0,2

ACPP031486 MONTALBAN SALA, MANEL 6,7 5 6,6

ACPP029032 MORILLA GRASA, ANTONIO 8,4 6 8,3

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL9,1 7 9

ACPP032202 CHILLARON MORON, ALAN 7,1 5 7

ACPP032359 PICARD GUELL, GERARD 17,2 13 17,1

ACPP032205 GARCIA BREIL, TONI 12,9 10 12,8

ACPP031204 GALLEGO ROIG, RAIMON 15,7 12 15,6

ACPP032516 VILA BAYES, SALVADOR 12,7 10 12,6

ACPP032880 RIOPEDRE TELEZ, SARA 21 16 20,9

ACPP003386 BURGAYA CORNET, DAVID 4,9 4 4,8

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)2,3 (+)2 (+)2,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,3 2 2,2

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,2 2 2,1

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL 0,6 1 0,5

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 4,2 3 4,1

ACPP029407 VAZQUEZ HERNANDEZ, ADRIAN (+)1,3 (+)1 (+)1,3

ACPP003437 RUBIO DUQUE, FRANCISCO (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 0,4 0 0,4

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,7 2 1,7

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,3 3 4,3

ACPP011326 ESQUERDA FONTANILLS, XAVIER 4 3 4

ACPP030874 DE CASTRO LOPEZ, IVAN 8,8 7 8,8

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,7 8 10,7

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,7 5 6,7

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 10,3 8 10,3

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 5,9 5 5,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)2,9 (+)3 (+)2,9

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,5 2 1,5

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,1 1 1,1

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1 1

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 1,7 2 1,7

ACPP028744 GARCIA GORDILLO, TONI 5,8 5 5,8

ACPP028537 PASTOR ORENGO, MERITXELL 1,7 2 1,7

ACPP029793 MENDOZA GARCIA, FRANCESC 3,7 3 3,7

ACPP028103 LACUESTA ALVARO, CRISTINA 7,2 5 7,2

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,3 2 2,3

36 442

45 423

42 424

41 425

42 426

43 417

37 418

36 419

34 4110

32 4111

30 4112

30 4113

39 4014

38 4015

37 4016

41 3917

39 3918

36 3919

34 3920

32 3921

31 3922

43 3823

37 3824

39 3825

37 3826

37 3827

34 3828

34 3829

29 3830



ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,1 14 18,1

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12,2 9 12,2

ACPP005753 ESCUDE DALMAS, Mª MERCE 9,6 8 9,6

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)6,3 (+)6 (+)6,3

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,7 (+)4 (+)3,7

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,5 2 2,5

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10 8 10

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,7 7 8,7

ACPP014148 MARTINEZ ROSSELL, ENRIC 3 2 3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,9 2 2,9

ACPP014147 PLANTON VILCHES, CELIA 5,8 5 5,8

ACPP013813 ROCA ESPONA, JOSEP (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP013369 BANCALERO PEDROLA, JOAQUIM 10,3 8 10,3

ACPP030122 MANIUCOV MANIUCOVA, ALEXANDR(+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP031830 PELL BOSCH, NARCIS 7,6 6 7,6

ACPP025809 COMAMALA PLANA, ESTEVE 5,2 4 5,2

ACPP031440 BOSCH SOLERA, ANGEL 12,4 9 12,4

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,5 3 3,5

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,9 10 12,9

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 9 7 9

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 0,3 0 0,3

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,3 2 3,3

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 8,4 6 8,4

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 6,4 5 6,4

ACPP023601 MONGE GUEVARA, JOSEP 8,8 7 8,8

ACPP027727 JUANCHICH JULIA, MARCEL 12,2 9 12,2

ACPP015881 RUBIO VALDERRAMA, JOHNNY 3,9 3 3,9

ACPP018818 BUSQUETS FERNANDEZ, MARIA DEL MAR17,9 14 17,9

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 0,8 1 0,8

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 3,2 2 3,2

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL0 0 0

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,2 3 4,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 3,9 3 3,9

ACPP014859 MARTINEZ ROSSELL, JORDI (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP031614 ESTRANY LOPEZ, DANIEL 1,5 2 1,5

ACPP019304 CAPDEVILA PLANAS, ALBERT 0,9 1 0,9
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